
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9019536 07.59 329 9 452 02.58 115 8

911784 02.77 294 9 418 04.58 162 4

820361 10.77 310 5 442 08.66 113 8

875579 11.92 299 2 449 08.62 116 15

721657 06.74 300 6 424 04.71 131 3

9056510 04.85 304 4 466 12.67 127 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 74 1836 35 2651 764 43

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Eigene Kugeln i.O.; 

0 000000 0

815 25771813

Bemerkungen zu:

0

Rödiger Mario

Wimmer Stefan

0

124

162

Micki Bernhard

Niefnecker Dieter

Müller Steve

Walz Christian

Fischer Gerhard

Niebler Christian

Spielleiter: R. Hermann

Fax: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 ESV Ingolstadt I

123

124

132

150

GesamtVollAbräumen

Theobald Jürgen

9019319

059832

316

291

752682

612978

000000

X

284

060093

796738

Marz Walter

Winkler Karl-Heinz

Schaumberger Thomas

447

418

300

315

415

477

400

420307

02.11.2013

17:29 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Nord

Eichstätt

DJK Sportzentrum

15:00 Uhr



Endergebnis Kegel 74 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 158 69 3 227 Marz Walter 1 151 63 5 214

2 171 54 6 225 2 149 52 3 201

3 0 3 0

4 0 4 0

329 123 9 452 300 115 8 415

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 133 71 3 204 Winkler Karl-Heinz 1 160 81 1 241

2 161 53 6 214 2 155 81 3 236

3 0 3 0

4 0 4 0

294 124 9 418 315 162 4 477

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Müller Steve 1 156 62 4 218 Schaumberger Thomas 1 160 60 4 220

2 154 70 1 224 2 147 53 4 200

3 0 3 0

4 0 4 0

310 132 5 442 307 113 8 420

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Christian 1 145 80 2 225 Theobald Jürgen 1 139 53 9 192

2 154 70 0 224 2 145 63 6 208

3 0 3 0

4 0 4 0

299 150 2 449 284 116 15 400

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 155 53 5 208 Rödiger Mario 1 155 65 0 220

2 145 71 1 216 2 161 66 3 227

3 0 3 0

4 0 4 0

300 124 6 424 316 131 3 447

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niebler Christian 1 149 90 0 239 Wimmer Stefan 1 141 66 3 207

2 155 72 4 227 2 150 61 2 211

3 0 3 0

4 0 4 0

304 162 4 466 291 127 5 418

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

ESV Ingolstadt IDJK Eichstätt 2

2651 2577


